постановление правительства воронежской области от 22 сентября 2010 г. № 790

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2010 г. N 790

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13.08.2009 N 683

В целях повышения эффективности развития муниципальных районов (городских округов) Воронежской области в сфере имущественных и земельных отношений, оптимизации расходов в сфере муниципального управления правительство Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 13.08.2009 N 683 "О мониторинге эффективности развития муниципальных районов (городских округов) Воронежской области" (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 17.03.2010 N 188, от 31.05.2010 N 437) следующие изменения:

	29
	Доля земель сельскохозяйственного назначения, оформленная в муниципальную собственность из невостребованных  земельных долей
	%
	0,2
	Департамент имущественных и земельных отношений области

1.1. Перечень региональных показателей эффективности развития муниципальных районов (городских округов) Воронежской области и исполнительных органов государственной власти Воронежской области, ответственных за формирование значений показателей и осуществление мониторинга их достижения, дополнить строкой 29 следующего содержания:
«
                                                                                                                      ».
1.2. В форме типового соглашения между правительством Воронежской области и администрацией муниципального района (городского округа) о достижении значений региональных показателей эффективности развития муниципальных районов (городских округов) Воронежской области приложение к соглашению между правительством Воронежской области и администрацией муниципального района (городского округа) о достижении значений региональных показателей эффективности развития муниципальных районов (городских округов) Воронежской области дополнить строкой 29 следующего содержания:

«
	29
	Доля земель сельскохозяйственного назначения, оформленная в муниципальную собственность из невостребованных земельных долей
	%

                                                                                                                        ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя правительства Воронежской области - руководителя департамента промышленности, транспорта, связи и инноваций Воронежской области Гусева А.В.
Губернатор

Воронежской  области                                                                        А.В. Гордеев